

Tiedote 23.9.2016

Satakunnassa maahanmuuttajia sijoitettu lähinnä Poriin ja Raumalle

Työ- ja elinkeinoministeriö asetti vuodelle 2016 Satakunnan ELY-keskukselle tavoitteeksi 251 kuntapaikkaa turvapaikan saaneiden osoittamiseksi alueen kuntiin. Satakunnan ELY-keskus on elokuun loppuun mennessä saanut sovittua kuntien kanssa kuntapaikkoja yhteensä 221–265. TEM:n asettamaan tavoitteeseen on näin ollen päästy. Voimassaoleva vastaanottosopimus on tällä hetkellä 14 kunnan kanssa. Vuonna 2015 sopimus oli viiden kunnan kanssa, joten kokonaan uusi vastaanottosopimus on saatu tehtyä yhdeksän kunnan kanssa.

Satakunnassa kuntiin sijoituksen lähtökohtana on, että perheelliset sijoitetaan pienempiin ja yksin tulleet isompiin kuntiin. Suuri osa myönteisen oleskeluluvan saaneista haluaa kuitenkin muuttaa maakunnan ulkopuolelle joko Helsinkiin, Tampereelle tai Turkuun. Satakunnan ELY-keskus on tehnyt kuntiin sijoituspäätöksiä yhteensä 113 kappaletta, mukaan lukien kiintiöpakolaisista tehdyt 29 päätöstä. Poriin on sijoitettu 78, Raumalle 32 ja Huittisiin kolme oleskeluluvan saanutta henkilöä. Muihin kuntiin ei ole toistaiseksi tehty sijoituksia, mutta tarkoituksena olisi saada oleskeluluvan saaneita sijoittumaan myös pienempiin kuntiin.

Lisääntyvään maahanmuuttajien määrään varauduttava

Varsinais-Suomen ja Satakunnan yhteisessä laajamittaisen maahantulon yhteistyöryhmän kokouksessa 24.8.2016 keskusteltiin etukäteen laadittujen varautumissuunnitelmien merkityksestä. Suomi ei ollut varautunut riittävästi vuonna 2015 saapuneeseen yli 30 000 turvapaikanhakijan määrään. Eri viranomaisten ja toimijoiden tulisi päivittää omat suunnitelmansa laajamittaisen maahantulon varalle ja hyödyntää ne asiat, joiden avulla vuoden 2015 syksystä selvittiin.

Tänä vuonna maahantulijoiden määrä Suomessa on palautunut normaaliin tulijamäärään, noin 300 turvapaikanhakijaan kuukaudessa. Kuitenkin maassamme tulee edelleen varautua vastaanottamaan suurempia määriä turvapaikanhakijoita, koska tilanne Euroopassa ja sen lähialueilla ei ole muuttunut; Syyrian ja Irakin sotatilanteet jatkuvat ja Kreikassa odottaa tuhansia turvapaikanhakijoita uudelleensijoittamista.

Lisätietoja:

Ylijohtaja Marja Karvonen, Satakunnan ELY-keskus, p. 0295 022 111
Suunnittelija Jouni Vataja, Satakunnan ELY-keskus, p. 0295 022 085
Asiantuntija Kaisa Kokko, Satakunnan ELY-keskus, p. 0295 022 153